2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 мая 2022 года

	№ 1161

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 24 сентября 2012 года № 1632
«Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств
на специализированных стоянках
в Кондинском районе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 24 сентября 2012 года № 1632 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Кондинском районе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 июня 2012 года № 48-оз «О перемещении транспортных средств на специализированную стоянку, их хранении, оплате расходов на перемещение и хранение, возврате транспортных средств» заменить словами «Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры           от 25 июня 2012 года № 84-оз «О перемещении транспортных средств на специализированную стоянку, их хранении, оплате стоимости перемещения и хранения, возврате транспортных средств».
1.2. Подпункт 2.1 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2.1. Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 25 июня 2012 года № 84-оз «О перемещении транспортных средств на специализированную стоянку, их хранении, оплате стоимости перемещения и хранения, возврате транспортных средств».».
1.3. В приложении к постановлению слова «Заведующий сектором транспорта» заменить словами «Начальник отдела транспорта».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

са/Банк документов/Постановления 2022